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God Luciafredag på er, 
Vi är mitt i december och det är full fart med badmintonaktiviteter i Stockholm! 
Förra helgens BSO var fantastisk. Tack till arrangörsföreningarna för god samverkan och strålande 
genomförande. Och tack alla tekniska funktionärer, ledare, tränare, spelare och fans som gjorde 
söndagen till en sån härlig samlingsplats i Enskede Rackethall. Roligt med många unga duktiga 
danska spelare som trivdes med oss och som fick mycket starkt motstånd av våra spelare. Foton 
från prispallarna finns på vår hemsida och alla resultat finner du här. 

På lördag är det Botkyrkas tur att arrangera Yonex 08-Cup, vi önskar alla deltagare bra och 
utvecklande matcher. Här finns matchschemat. 

I Skogås genomförs under helgen den avslutande delen av Badminton World Federations 
tränarutbildning Coach Level 1, med många deltagare från Stockholms föreningar.  

Och ni som vill följa stockholmselitens matcher i helgens SGP-tävling i Halmstad, kan se live 
streaming via badmintonplay.se. Spelschemat finner du här. 

I Victor Badmintonligan möter Täby Malmö borta på måndag och Spårvägen möter Påvelund 
hemma på tisdag. Täby möter Umeå hemma på torsdag. Länk till mer läsning. 
 

Ungdomsserien 2025 -anmäl senast 15 december 
Ungdomsserien drar igång igen, med start första seriehelgen 2025, dvs 1-2 februari. 
Som tidigare kan man delta med mixade lag eller pojklag. Se bifogad inbjudan. 
Vi uppmuntrar intresserade föräldrar att vara lagledare, vi tillhandahåller PM med all tänkbar 
information i början av januari. 

Anmäler gör ni genom mail till info@stockholmsbadmintonforbund.se senast 15 december. 
Ange IID nr på alla spelare som ska delta, plus lagledarens namn, mailadress och telnr. 
 

Satsning på utveckling för spelare födda 2012-2014 och deras tränare 
Vi påminner alla Stockholms tränare med spelare i målgruppen 2012-2014 som tränar och tävlar 
regelbundet anmäla sig och så många av era spelare som möjligt till SBM-samlingarna i Komet 
respektive Skogås efter nyår. Sista anmälningsdag 18 december.  
Se bifogad inbjudan, med alla anmälningslänkar. 

Stockholms Badmintonförbund bygger ut dessa träffar med ytterligare en träningsdag för 
spelarna i Komet och Skogås. Dessa spelare f. 2012-2014 får alltså möjlighet till två träningsdagar 
under ledigheten. Kontakta oss gärna med frågor. 

Dessutom kommer tränarna för denna målgrupp och högre nivåer att bjudas in till en extra 
tränarträff som kompletterar SBM-samlingarna den 4 januari, med mer tid på banan och även 
middag och trivsel tillsammans. Utvecklande och inspirerande för alla! 
 

Klubbresa till Victor Swedish Open i Uppsala 
Häng med till Victor Swedish Open och se internationella eliten och landets allra bästa spelare - 
däribland flera stockholmare! 
Badminton Sweden har sänt inbjudan till alla föreningar, sänd era ansökningar 
till claes.johansson@badminton.nu senast 20 december. Se bifogad inbjudan. 
 

Verksamhetskonferens onsdag 29 jan kl 19 
Alla badmintonföreningar i Stockholm bjuds in till digital verksamhetskonferens 29 jan kl 19-20:30. 
På programmet står frågor av vikt och intresse för alla föreningar. Vi välkomnar era förslag på 
punkter att ta upp. Inbjudan med anmälningslänk kommer i nästa veckas fredagsbrev. 
 

-Stockholms Badmintonförbund önskar er en riktigt fin Lucia och helg! 

Följ oss på instagram och facebook. Kontakta oss: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
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http://www.stockholmsbadmintonforbund.se/
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